Imprensa Oficial do Município de Jundiaí7  DE OUTUBRO  DE  2015 PÁGINA  12

SECRETARIA DE SAÚDE

SEMADSSECRETARIA DE PLANEJAMENTO
E MEIO AMBIENTE

NOTIFICAÇÃO Nº 137/2015

DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições:

FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
prontos, aguardam retirada do interessado sob pena de
arquivamento dentro do prazo de 180 (cento e oitenta) dias:

Interessado – Processo

HELADIO YAMAGUCHI E LUCI
TOQUECI 31.831-0/2014-1

07 de Outubro de 2015

DANIELA DA CAMARA SUTTI
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

NOTIFICAÇÃO Nº 138/2015
DANIELA DA CAMARA SUTTI, Secretária de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições:

FAZ SABER que os seguintes processos, que se encontram
prontos, aguardam retirada do interessado sob pena de
arquivamento dentro do prazo de 30 (trinta) dias:

Interessado – Processo

MIGUEL RITZ JUNIOR 26.779-5/2015-1

07 de Outubro de 2015
DANIELA DA CAMARA SUTTI

Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

Edital n.º 65 de 06 de outubro 2015

O Gerente do CVCZ – Centro de Vigilância e Controle de
Zoonoses da Prefeitura do Município de Jundiaí – Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que de acordo com o Código Sanitário do
Estado de São Paulo, Lei n° 10.083/1998, fica deliberado pelo
encerramento e arquivamento do seguinte processo:

N° 33.000-0/2014-1
Interessado: Fernandes Engenharia e Construções Ltda
Endereço: Av. Clarismundo Fornari, n º 1500–  Engordadouro
- Jundiaí - SP
CPF: 46.729.257/0001-80

Dr. Carlos Hitoshi Ozahata
Autoridade Sanitária - CVCZ/SMS/PMJ

Gerente do CVCZ
CRMV: 4.630 – Cód. PMJ: 15255-6

EDITAL Nº 12 DE 07 DE OUTUBRO DE 2015

PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIROS
TUTELARES DE JUNDIAÍ

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER, o resultado do pleito para escolha dos membros
do Conselho Tutelar de Jundiaí (Gestão 2016-2019) ocorrido
em 04 de Outubro de 2015.

Foram eleitos os 15 (quinze) primeiros mais votados, ficando os
demais, pela ordem de votação, como suplentes, de acordo
com o Edital CMDCA nº. 02/2015 e 07/2015 e Lei Municipal nº.
8372/2014.

Classifi
cação

Candidato
Nº de
Votos

Titular /
Suplente

1 Diego Meleiro Novaretti 128 Titular

2
Jussania Rita Lamarca
Escarpin

119 Titular

3
Zelia Aparecida
Carvalho de Souza

86 Titular

4
Priscila Fabiane de
Souza

84 Titular

5
Adilson Santo de
Azevedo

70 Titular

6
Jocilene Romilda
Padilha

69 Titular

7 Claudia Tofoli Honorio 67 Titular

8
Ana Claudia Pellaes
Mondragon

65 Titular

9
Renata Angélica
Prezotto Giovanni

64 Titular

10
Donizeth Aparecido de
Andrade

61 Titular

11
Marilda Aparecida de
Oliveira

53 Titular

12
Ana Paula Nascimento
Corrêa

51 Titular

13
Selma Aparecida
Souza da Silva

50 Titular

14
Moacir Donizetti
Gonfinete

49 Titular

15
Vanesca Peromingo de
Souza Ribeiro

48 Titular

16 Valmir Tadeu Catarina 47 Suplente

17
Patricia Ribeiro
Pierassi

46 Suplente

18
Marcos Roberto
Hernandes

46 Suplente

19
Clara Zanatta Ferrari
Garcia

45 Suplente

20 Marina Zanotello 42 Suplente

21
André Santos dos
Anjos

38 Suplente

22 Cristiane Vieira Gozzo 37 Suplente
23 Carmem Lúcia da Silva 34 Suplente

24
Zilda Conceição de
Carvalho

30 Suplente

25
Ariane Zanatta
Bagnarol Siqueira

29 Suplente

26 Caio Vinicius Guerra 29 Suplente

27
Eliete Aparecida
Vicentin Gobbi

28 Suplente

28
Claudia Regina Martins
de Oliveira

28 Suplente

29
Silene Aparecida
Souza Bernardes

27 Suplente

30
Jurema Aparecida
Baade Ramos

27 Suplente

31 Ana de Oliveira Maso 26 Suplente

32
Simone da Silva
Batista Camargo

26 Suplente

33 Isabete Ferreira 26 Suplente

34
Roselaine Aparecida
Silva

26 Suplente

35
Janete Leonardo de
Jesus

26 Suplente

36 Paula Otero de Farias 26 Suplente
37 Luciana de Morais 23 Suplente
38 Cinara Lucia da Cunha 23 Suplente

39
Carina Cristina de
Abreu Silva Peixoto

22 Suplente

40 Ana Paula Reis Pereira 22 Suplente
41 Luciana de Souza 21 Suplente

42
Daniele Prado Pedroso
Morassuti

21 Suplente

43
Letuza Aparecida dos
Santos

20 Suplente

44
Francine Lepori
Depiatti

19 Suplente

45 Eberard Elias 17 Suplente
46 Priscila Greinacher 16 Suplente
47 Bruno Barbosa 16 Suplente

48
Janaina Marcato
Ribeiro

14 Suplente

49 Odila Rodrigues 11 Suplente

50
Paula Schuchmann
Cukier

10 Suplente

51 Silvano de Oliveira 9 Suplente

52
Valdirene Lima de
Souza

8 Suplente

53
Juliana Pessotti Gomes
Rubinho

8 Suplente

54 Sonia Maria Baradel 7 Suplente
55 Leisa Fachini Pereira 7 Suplente

56
Robson Upinho
Caetano da Conceição

6 Suplente

57
Fernanda Barsanelli
Petroncini

6 Suplente

58
Rosangela Aparecida
Ramos Pereira

5 Suplente

59 Isaías Ferreira de Assis 4 Suplente
60 Amauri Pedrozo 2 Suplente

Jundiaí, 07 de Outubro de 2015

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
CMDCA Jundiaí/SP

COMUNICADO

A Secretaria Municipal de Transportes torna público que, em
razão do número de interessados para prestação do serviço de
transporte de escolares para o ano de 2016 ter sido superior ao
número de autorizações disponíveis conforme processo nº
20.912-8/2015-1, a Secretaria Municipal de Transportes
realizará sorteio público em 14 de outubro de 2015, às 10h, no
Auditório do Paço Municipal. O sorteio também definirá a
ordem de composição de uma lista de espera. Na hipótese do
condutor inscrito não atender às exigências do Decreto
Municipal nº 18.349/01, que regula o transporte de escolares
no Município de Jundiaí, inclusive em relação às características
do veículo, serão convocados os interessados de acordo com a
ordem de composição da lista de espera. Segue relação de
inscritos para comparecimento ao sorteio:

Nº DE INSC. / NOME / RG
001 Tatiane Cristina Bressan 34056527 5
002 Renata Fernandes                 43083558 9
003 Maria Aparecida Ramos Pereira37856334 8
004 Ivan Antonio De Moura 30710207 5
005 Edilson Roberto Trinquinato 22059362 0
006 Fabio Teixeira Da Silva 29155998 0
007 Anderson Ferreira De Lima 11810459
008 Marcel Rodrigues Rossler 29588999 8
009 Marcos Donizetti Viotto 8752791 1
010 Luis Gustavo Pacheco 43514840 0
011 Valcidio Fernandes Dos Santos33222471 5
012 Jucilene Da Silva Dias 15591336 0

SECRETARIA DE TRANSPORTES